

ӘЛЕУМЕТТІК ЖОБА ТОЛЫҚ СИПАТТАМАСЫ

БЛОК I

Жоба туралы жалпы мәліметтер

Грант алушы:	«Ой-сана» психологтар қоғамдық бірлестігі
Грант тақырыбы:	«Радикалды діни экстремизм мен терроризм идеологиясына қарсы ақпараттық-насихаттық материалдарды дайындау және насихат жұмыстарын жүргізу»
Грант сомасы:	3094000 теңге
Жобаның мақсаты:	Діни тұрақтылықты қамтамасыз ету
Жобаны жүзеге асырудан күтілетін нәтиже:	<p>Әлеуетті өнім беруші немесе оның ресми өкілі жобаның іске асу мерзімінде әрекеттерді келісіп, уақытылы түзетулер мен өзгерістер енгізу үшін, нәтижелерді талқылап, алдағы шараларды жоспарлау мақсатында Мұнайлы ауданында үнемі болуы керек. Тапсырыс берушімен жобаны жүзеге асыру концепциясын, жұмыс жоспарын келісім-шартқа қол қойылғаннан кейін 10 жұмыс күні ішінде ұсынып, келісу; Республика көлемінде танымал дінтанушы немесе теологты аудан жастарымен кездестіру 1-рет.</p> <p>Діни экстремизмнің алдын – алу, ұрпаққа рухани тәрбие беріп, діни сауатын ашуға ықпал ететін ТікТок (1 мин) бейнероликтер, дайындау (4 бейнеролик) 3-6 мин. Бейнеролик сценарийі міндетті түрде Тапсырыс берушімен келісіліп, бейнеролик дайын болғанда Тапсырыс беруші бейнероликтің мазмұнына, сапасына, кәсібилігіне назар аударып, соңғы шешімді айтады;</p> <p>Аудан тұрғындарын, аудан жастарын адамгершілікке, имандылыққа, рухани тазалығын сақтауға</p>

	<p>негіз бола алатын мазмұнды мақала дайындап, «Мұнайлы» газетіне жариялау. (5 мақала) Мақала мазмұны тапсырыс берушімен келісіледі.</p> <p>Аптасына бір рет әлеуметтік желіге жариялау үшін инфографика дайындау. Тапсырыс берушімен келісу;</p> <p>АТТ жұмыстарына қажетті баспа өнімдерін дайындау, шығару. (1800 данадан кем емес) Тапсырыс берушімен келісілуі тиіс;</p> <p>Мониторинг жұмыстарының маңыздылығын артыру мақсатында әлеуметтік желідегі парақшалардың оқырмандар санын көбейту. (8 парақша):</p>
<p>Әлеуметтік жоба серіктестерінің саны мен атауы:</p>	<ol style="list-style-type: none"> 1. Мұнайлы ауданының әкімдігі Ішкі саясат бөлімі 2. "ОТПАН" ақпараттық-түсіндіру және оңалту орталығы" қоғамдық қоры 3. ЖК Мухамбетова Д.Р. (бейнероликтер түсіру, даярлау, әлеуметтік парақшаларға ақпарат дайындау т.б.) 4. «Мұнайлы» газеті

БЛОК II

Жоба командасы туралы ақпарат

Ұйымның штаттық қызметкерлері				
Толық аты-жөні	Лауазымы	Байланыс ақпараты	Міндеттері	Жобадағы жұмысқа орналасу

Сапарғалиев М.С.	Жоба басқарушы	+77750257316	Бухгалтерлік есеп пен шығармашылық есеп беруге жауапты	100%
Дюсенғалиева Б.К.	Жоба есепшісі	+77789650592	Жобаның қаржылық есептілігіне жауапты бас бухгалтер	100%
Азаматтық-құқықтық шарт бойынша мамандар тартылды				
Толық аты-жөні	Лауазымы	Байланыс ақпараты	Міндеттері	Жобадағы жұмысқа орналасу
Султанбаева Л.У.	Қоғаммен байланыс жөніндегі маман	+77767390539	Әлеуметтік жобаның міндеттері мен функцияларының орындалуына жауапты	100%
Тулөпов А.Н.	"ОТПАН" ақпараттық-түсіндіру және оңалту орталығы" қоғамдық қоры басшысы (Теолог, исламтанушы)	+77751226185	Іс-шараны ұйымдастыруға және өткізуге жауапты	100%

БЛОК III

Әлеуметтік жобаны іске асыру мониторингінің жоспары

1-тапсырма. Діни тұрақтылықты қамтамасыз ету, тіркелмеген діни топтар және қауымдармен радикалды идеологияға қарсы иммунитетті және діни алауыздық пен араздықты өршітуге жол бермеуді қалыптастыру					
	Қызмет (қызметтің қысқаша сипаттамасы)	Сандық және сапалық көрсеткіштер (іс-шаралар бойынша)	Жоспарланған көрсеткіштер	Іске асыру мерзімдері	Іс-шараның құны

1.	Келісу. Жобаның іске асу мерзімінде әрекеттерді келісіп, уақытылы түзетулер мен өзгерістер енгізу үшін, нәтижелерді талқылап, алдағы шараларды жоспарлау.	Тапсырыс берушімен жобаны жүзеге асыру концепциясын, жұмыс жоспарын келісім-шартқа қол қойылғаннан кейін 10 жұмыс күні ішінде ұсынып, келісу	Жоба бойынша қойылған индикаторларды қамту	Сәуір 2022 жыл	3000 мың (2 қосымшаға сәйкес)
2.	Республика көлемінде танымал дінтанушы немесе теологтың аудан жастарымен кездесуі 1-рет. Кездесу семинарының тақырыбы: «Діни тұрақтылық. Бүгінгі дін: қазіргі күйі мен перспективалары». Бейнероликтерді түсіру. Көрсетілу. Терроризм мен экстремизмнің салдары туралы ақпараттарды көрсету. Бейнероликтердің сапасын және мақсатты түсірілуін, таратылу бағыттарын қадағалау және ұйымдастыру.	Қатысушылар тізімі Тарату арналары Фото және бейне есеп Тікелей қамту саны Семинар бағдарламасы Хаттама	1 (ютуб, инстаграм, Фейсбук) 1 150-ден кем емес 1 1	Мамыр 2022 ж	92000 теңге (2 қосымшаға сәйкес)
3.	Мұнайлы ауданы бойынша діни мамандардың (имам, теолог) біліктіліктерін арттыру семинары: «Дерадикалдандырудың заманауи тәжірибелері және оналту жұмыстарының тәсілдері». Арнайы діни экстремизмнен сақтандыру шараларын ұйымдастыру бойынша мемлекеттік тапсырыстар бойынша түсірілген экстремистік топтардың қармағына ілінген жастардың пікірлері туралы, олардың бастарынан өткен оқиғалары туралы арнайы репортаждарды көрсету.	Тікелей қамту саны Семинар тезисі Фото және бейне есеп Қатысушылар тізімі Хаттама	30-дан кем емес 1 1 1 1	Маусым 2022 ж	149000 теңге (2 қосымшаға сәйкес)
4.	Мұнайлы ауданы бойынша дінтану пәні мұғалімдерінің, психолог мамандарының біліктіліктерін			Шілде 2022 ж	149000 теңге (2 қосымшаға сәйкес)

	<p>арттыру семинары: «Радикалсыздандырудың теологиялық әдіс-тәсілдері». Діни тұрақтылықты қамтамасыз ету. Әлемдік деңгейдегі діни экстремизмінің салдарлары туралы ақпараттарды бейнероликпен көрсету. Тіркелмеген діни топтар және қауымдармен радикалды идеологияға қарсы иммунитетті және діни алауыздық пен араздықты өршітуге жол бермеуді қалыптастыру. «Мұнайлы» газетіне жариялау.</p>	<p>Тікелей қамту саны</p> <p>Семинар тезисі</p> <p>Фото және бейне есеп</p> <p>Қатысушылар тізімі</p>	<p>40-тан кем емес</p> <p>1</p> <p>1</p> <p>1</p>		
5.	<p>Әйел жамағаттарымен психолог және теолог мамандарының кофе брейкте кездесуі. Семинар тақырыбы: «Қазақстандағы жаңа діни тенденциялар». Діни экстремизмнің алдын – алу, ұрпаққа рухани тәрбие беріп, діни сауатын ашуға ықпал ететін TikTok (1 мин) бейнероликтер, дайындау (4 бейнеролик) 3-6 мин. Бейнеролик сценарийі міндетті түрде Тапсырыс берушімен келісіліп, бейнеролик дайын болғанда Тапсырыс беруші бейнероликтің мазмұнына, сапасына, кәсібилігіне назар аударып, соңғы шешімді айтады. «Мұнайлы» газетіне жариялау.</p>	<p>Тікелей қамту саны</p> <p>Семинар тезисі</p> <p>Фото және бейне есеп</p> <p>Қатысушылар тізімі</p>	<p>30-дан кем емес</p> <p>1</p> <p>1</p> <p>1</p>	Тамыз 2022 ж	91000 теңге (2 қосымшаға сәйкес)
6.	<p>1-2 курс студенттері арасында жат діни ағымдардың алдын алуға бағытталған дебат өткізу. Тақырыбы: «Діни ағымдарға жол жоқ». Дебаттың қамтитын сұрақтары: «Дін және мемлекет», «Зайырлы мемлекет құндылықтары», «Толеранттықтылық дегеніміз не?», Қазақстанның болашағы</p>	<p>Тікелей қамту саны</p> <p>Семинар тезисі</p> <p>Фото және бейне есеп</p> <p>Қатысушылар тізімі</p>	<p>50-ден кем емес</p> <p>1</p> <p>1</p> <p>1</p>	Қыркүйек 2022 ж	28000 теңге (2 қосымшаға сәйкес)

	<p>зайырлылық пен тұрақтылық, татулық, бірлік, т.б. жүйелі пікірсайыс ұйымдастыру. Сайысқа қатысушылардың білімдерін жетілдіре отырып белсенді жастардың жағымды ой пікірлерін барынша тарату.</p> <p>Тіркелмеген діни топтар және қауымдармен радикалды идеологияға қарсы иммунитетті қалыптастыру. Діни алауыздық пен араздықты өршітуге жол бермеу.</p> <p>«Мұнайлы» газетіне жариялау.</p>				
7.	<p>Жастармен теолог маманының кездесу семинары. Семинар тақырыбы: «Діни тұрақтылық. Діни конфликттің себептері мен алдын алу жолдары».</p> <p>Жаңа Қазақстан, Жаңа мамандықтар туралы, ғылым мен білімді дамыту үшін елдің өркениетті мемлекетке айналуына үлес қосатын жастардың озық идеяларын алға тарту арқылы белсенділіктерін одан ары арттыру жұмыстарын жүргізу, рухани жаңғыру, технологиялық даму, әлемдік деңгейдегі инновациялық даму бағыттарын қарастыру, дәріптеу жұмыстарын әлеуметтік байланыстар арқылы тарту.</p> <p>«Мұнайлы» газетіне жариялау.</p>	<p>Тікелей қамту саны</p> <p>Семинар тезисі</p> <p>Фото және бейне есеп</p> <p>Қатысушылар тізімі</p>	<p>50-ден кем емес</p> <p>1</p> <p>1</p> <p>1</p>	Қараша 2022 ж	22000 теңге (2 қосымшаға сәйкес)
8.	<p>Әйел жамағатын қазақстандық қоғамдық құндылықтарға бейімдеу мақсатында ұлттық негізді дәріптейтін театрлық қойылымға апару (1 реттік).</p> <p>Тіркелмеген діни топтар және қауымдармен радикалды идеологияға қарсы иммунитетті қалыптастыру. Діни алауыздық пен</p>	<p>Тікелей қамту саны</p> <p>Семинар тезисі</p> <p>Фото және бейне есеп</p> <p>Қатысушылар тізімі</p>	<p>30-дан кем емес</p> <p>1</p> <p>1</p> <p>1</p>	Қараша 2022 ж	22000 теңге (2 қосымшаға сәйкес)

	араздықты өршітуге жол бермеу.				
9.	<p>Мектеп оқушылары арасында «Дінге деген көзқарасым» атты фотосуреттер көрмесі.</p> <p>Жастарды терроризм идеологиясын қабылдамауға, дәстүрлі рухани-адамгершілік құндылықтарды бойға сіңіруге баулу.</p> <p>Аудан тұрғындарын, аудан жастарын адамгершілікке, имандылыққа, рухани тазалығын сақтауға негіз бола алатын мазмұнды мақала дайындап, «Мұнайлы» газетіне жариялау. Мақала мазмұны тапсырыс берушімен келісіледі</p>	<p>Тікелей қамту саны</p> <p>Семинар тезисі</p> <p>Фото және бейне есеп</p> <p>Қатысушылар тізімі</p>	<p>30-дан кем емес</p> <p>1</p> <p>1</p> <p>1</p>	Қыркүйек 2022 ж	50000 теңге (2 қосымшаға сәйкес)
10.	<p>Діни деструктивті ағымдардың құрбандарымен кездесу, оналтуға бағытталған жұмыс. Өңгімелесу.</p> <p>Әлемдік деңгейде экстремизммен күресу жолдары туралы ақпараттармен таныстыру.</p> <p>Толеранттылыққа, бейбітшілікке жол. Діни экстремизм және лаңкестік тақырыптарындағы әлемде болып жатқан түрлі оқиғалар мен ақпараттарды талдау, қауіп- қатерін ашып көрсету.</p> <p>Тіркелмеген діни топтар және қауымдармен радикалды идеологияға қарсы иммунитетті қалыптастыру. Діни алауыздық пен араздықты өршітуге жол бермеу.</p>	<p>Тікелей қамту саны</p> <p>Семинар тезисі</p> <p>Фото және бейне есеп</p> <p>Қатысушылар тізімі</p>	<p>40-тан кем емес</p> <p>1</p> <p>1</p> <p>1</p>	Сәуір-қараша 2022 ж	138920 теңге (2 қосымшаға сәйкес)
Келісімшарт талаптарына сәйкес жоба нәтижелерін көпшілік алдында таныстыру					
	Қызмет (қызметтің қысқаша сипаттамасы)	Сандық және сапалық көрсеткіштер (іс-шаралар бойынша)	Жоспарланған көрсеткіштер	Іске асыру мерзімдері	Іс-шараның құны

1.	«Радикалды діни экстремизм мен терроризм идеологиясына қарсы ақпараттық – насихаттық материалдарды дайындау және насхат жұмысын жүргізу» атты жобаның қорытындылауы	Жоба бойынша адамды қамту саны	11 іс-шара бойынша 420 адамды қамту	2022 жылғы қараша	
2.	Іс-шараларды ақпараттық жария ету 9 (медиа жоспар)	Әлеуметтік желілерде жариялау Ақпараттық қамту Тарату арналары	9-дан кем емес 1 000 Әлеуметтік желілер (instagram, TikTok, facebook)		
Келісімшарт талаптарына сәйкес жобаның орындалу барысы туралы ақпараттық жұмыс					
	Қызмет (қызметтің қысқаша сипаттамасы)	Сандық және сапалық көрсеткіштер (іс-шаралар бойынша)	Жоспарланған көрсеткіштер	Іске асыру мерзімдері	Іс-шараның құны және жариялым арнасы
1.	Діни экстремизмнің алдын – алу, ұрпаққа рухани тәрбие беріп, діни сауатын ашуға ықпал ететін TikTok (1 мин) бейнероликтер, дайындау 3-6 мин	8 бейнероликтің таралуы	Әлеуметтік желілер (instagram, TikTok желісіне)	Айына 1 рет	
2.	Мониторинг жұмыстарының маңыздылығын артыру мақсатында әлеуметтік желідегі парақшалардың оқырмандар санын көбейту.	8 парақша Жоба мерзімі аясында	8 парақша 100-150 адамға	Іс-шараның жоспары кезеңінде	
3.	Әлеуметтік желілерде жариялау	Айына 8 рет	Айына 8 рет	Айына 8 рет	
4.	Аудан тұрғындарын, аудан жастарын адамгершілікке,	Мақала тақырыптары: «Зайырлы қоғамдағы дінге сену	5 мақалдан кем емес	Айына 1 рет	

	<p>имандылыққа, рухани тазалығын сақтауға негіз бола алатын мазмұнды мақала дайындап, «Мұнайлы» газетіне жариялау. Мақала мазмұны тапсырыс берушімен келісіледі.</p>	<p>еркіндігі»</p> <p>«Мемлекет пен ұлт тұтастығының кепілі – зайырлылық»</p> <p>Өзге дін өкілдерін құрметтеу – пайғамбар сүннеті</p> <p>Зайырлы демократиялық мемлекеттегі діни саясат</p> <p>Онлайн ойындардағы терроризм насихаты</p>			
--	--	---	--	--	--

№ 3 қосымшамен таныстым және келісемін:

Грант алушы: «Ой-сана» психологтар қоғамдық бірлестігі

Басқарма төрағасы _____ Сапарғалиев М.С.

«КЕЛІСІЛДІ»

Грант беруші:

«Азаматтық бастамаларды қолдау орталығы» КЕАҚ

Басқарма төрағасының м. а.

_____ Құрман Ғ.П.

Төрағасының орынбасары басқарма

_____ Бисембиев Ж.О.

Жобаларды басқару Департаментінің бас менеджері

_____ Аленова А.М.